
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
4Л. / /  м.Кривий Ріг № ЇС У

Про втрату чинності пункту 1.8 
рішення виконкому районної у  
місті ради від 21.10.2020 № 360 
«Про передачу житла у  власність 
громадян»

Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради Наталії Козачок, керуючись 
ст. 328, 345 Цивільного кодексу України, законами України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», «Про захист персональних даних», Постановою КМУ від 25.12.2015 № 
1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказом 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 
«Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень 
у гуртожитках у власність громадян», відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункт 1.8 рішення виконкому районної у місті ради від 21.10.2020 № 360 «Про 
передачу житла у власність громадян» вважати таким, що втратив чинність.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Овчаренка.

Виконувач обов'язків голови 
районної у  місті ради -  заступник 
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

/ / .  / /  ^

оКО-/У ' ра$о
Сергій Кушнір

Олена Міщук


